
                                           令和  ２年  ８月２０日  

 

会 員 各  位 

 

                        一般社団法人 東京都トラック協会 城東支部 

                                  支   部   長   浅  野   利  幸  

                                  運輸安全委員長   中  村  克  敏  

 

 

   秋の全国交通安全運動期間中における各種交通安全活動の自粛（中止）  

について  

 

拝啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  平素は当支部の事故防止諸活動に特段のご理解、ご協力を賜り誠に有難う  

ございます。  

  さて、標記の件につきまして、現下の新型コロナウイルス感染拡大状況は終息

の兆しが見えず、予断を許さない日々が続いていることから、当支部と致しまして

は、春と同様に今般の「秋の全国交通安全運動期間」におきましても、例年実施し

ておりました各種交通安全活動を自粛（中止）させて頂きたく、甚だ恐縮とは存じ

ますが、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 又、この他現在活動を自粛（中止）しております交通事故「ゼロの日運動」

（街頭活動）につきましても、特段の状況変化が無い限り、引続き年内一杯は

実施を自粛（中止）させて頂きたく、併せて宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 


